ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2016 года

г. Ижевск

Об утвержденииПорядка подготовки

документапланированиярегулярныхперевозок

№212

В соответствии с Федеральнымзаконом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом и городским наземным электрическим транспортом

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации» Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемый Порядок подготовки документа планирования

регулярных перевозок.

Председатель Правит^
Удмуртской Респу$$

/f-/7/ Управлен
1Нз\яелопР°изводства i

В.А. Савельев

УТВЕРЖДЁН

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 23 мая 2016 года№ 212

ПОРЯДОК

подготовкидокументапланированиярегулярныхперевозок

1. Настоящий Порядок подготовки документа планирования регулярных

перевозок определяет процедуру подготовки документа планирования

регулярных перевозок по межмуниципальным маршрутам регулярных

перевозок на территории Удмуртской Республики (далее - документ

планирования регулярных перевозок).

2. Подготовка документа планирования регулярных перевозок

осуществляется Министерством транспорта и дорожного хозяйства

Удмуртской Республики.

3. Проект документа планирования регулярных перевозок

подготавливается в форме проекта постановления Правительства Удмуртской

Республики в срок до 1 сентября 2016 года.